

Sprawdzony sposób na masę!

DIBENCOZIDE MAGNUM™

WZROST ŁAKNIENIA I LEPSZA SYNTEZA PROTEIN



Problem ludzi szczupłych polega na tym, że ich wydatek energetyczny związany z aktywnością jest wyższy niż kaloryczność przyjmowanych posiłków. Wystarczy więcej jeść? Trudno temu sprostać nie czując łaknienia. Medycyna znalazła rozwiązanie w postaci **5-deoxy-5-adenozynokobalaminy** (dibencozide) - środek ten prócz pobudzenia apetytu pomaga w syntezie białka ustrojowego, które u trenujących przetwarzane jest na tkankę mięśniową. Dibencozide od dawna stosowany jest w stanach niedożywienia i rekonwalescencji, więc można go znaleźć we wszystkich leksykonach leków. Jak łatwo się domyśleć po produkt ten zaczęli sięgać także kulturzyści. Zdarzało się, że dibencozydowi błędnie przypisywano pochodzenie sterydowo-androgenne; urzędnicy państwowi urządzali „naloty” na sklepy sprzedające Dibencozide Magnum™ kulturystom. Stosowano kary, zasądzano kolegia, oficjalnie środek mógł być rozprowadzany tylko przez apteki! Na szczęście dla kulturystów (i sprzedawców) później Dibencozide Magnum™ można było kupić już legalnie. Sprzedając produkt w dziesiątkach tysięcy sztuk firma Megabol szybko stała się największym dostawcą tego środka w Polsce (prawdopodobnie nawet wliczając potężne koncerny rynku farmaceutycznego).

Co to jest Dibencozide Magnum™

Dokładna nazwa to 5-deoxy-5-adenozynokobalamina - uwaga związek ten to nie jest witamina B12, ale **jeden z kilku** jej koenzymów. Każdy z koenzymów ma inne przeznaczenie, dawkowanie i działanie, podlegają one odrębnym regulacjom prawnym. Produkty zawierające same witaminy grupy B, lub bliżej nieokreślone pochodne B12 mogą być nieskuteczne.

Co daje Dibencozide Magnum™

W kulturystyce podobnie jak w zastosowaniach farmaceutycznych dibencozide powoduje **wzrost masy ciała**. Przy czym środek wykorzystuje odmienne zależności niż większość suplementów, dlatego warto go stosować niezależnie od aktualnej suplementacji. Dibencozide Magnum™ firmy Megabol poddano badaniom w praktyce, w grupie kontrolnej odnotowano w pierwszym miesiącu stosowania **średnie zwiększenie masy ciała o 3 kg** oraz siły o 8 kg.



szczególne i zamówienia:
www.megabol.pl

Bezplatna infolinia:
0 800 304 728

pn - pt 8⁰⁰-19⁰⁰

Skuteczny już przy 1 kapsułce dziennie

Opakowanie 100 kapsulek dostępne w sklepach i wysyłce.

Dibencozide Magnum™
- najpopularniejszy w Polsce dibencozyd